
C i a t e c 平成１３年11月

     Information No. KK-０12 

　　　お取引先様　各位
  

シアテック設計実績のご案内

　　　　　　　　　 『住友共同電力㈱本社事務所』

 　　　 　 皆様におかれましては、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

　　   　  日頃は格別のご愛顧を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

　　　　　 今回は、弊社の設計による住友共同電力㈱様の本社事務所についてご紹介させてい

　　　  ただきます。 

　　　　   同社は、新居浜市に本社を置き、同市を中心とする住友グループ関連工場へ電力及

　　　　び蒸気を供給し、需要家各社から良きパートナーとして高い信頼を得ておられます。

　　　　　また、住友商事㈱との共同出資で設立したサミットエナジー㈱を通じて、他地域へも低

　　　　廉な電力を供給されています。同社では、この度、グループ3社の本社統合による省力化・

　　　　効率化の為に、本社事務所を同社西火力発電所構内に新築移転されました。

　　　　  新事務所は、外壁を総タイル張りとし、中央部に配置した玄関ホールの吹き抜け部を

　　　　カーテンウォールとすることで、シャープで、落ち着きのある外観とさせて頂きました。

　　　　　１階執務スペースは、区画を取り払い、一室約500㎡の広さを確保し、床はフリーアクセ

　　　　スフロアーとして、将来の執務環境の変化に柔軟に対応できる空間となっております。　

　　　

　　　　　　　　　　　　　　　事務所棟　(鉄骨造　2階建　延床面積　約１９２６㎡）

　　　　豊かで潤いのある社会づくりに貢献する 　　担当 本社営業部　　

　　　総合建設コンサルタント 　　ＴＥＬ　（０８９７）３７－５９２１

　　　株式会社　シアテック 　　ＦＡＸ　（０８９７）３２－５９７９

　　　 ＩＳＯ９００１認証：　MSA－QS－706

　　　ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ 　E-mail：  ｃｔｌ＠ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ


